CAROTTAGE ET FORAGE DIAMANTÉ
DIAMOND CORING AND DRILLING
NTÉÉÉÉÉNNT
190
ELITE
ELITE DH
H N

WIRELINE RODS
CAROTTAGE ET FORAGE DIAMANTÉ
DIAMOND CORING AND DRILLING
NTÉÉÉÉÉNNT
192
Gamme /
Range AWL BWL NWL HWL
PWL
(HD)
SK6L
Ø Ext. 44.50 55.60 69.90 88.90 117.50 139.70
Ø Int. 34.90 46.00 60.30 77.80 103.20 125.50
Poids /
Weight 14.00 kg / 3 m 17.90 kg / 3 m 23.00 kg / 3 m 34.20 kg / 3 m 57.90 kg / 3 m 69.70 kg / 3 m
0.50 m ROD00AQRH050MT ROD00BQRH050MT N/A N/A RODHDPQRH050MT RODSK6LRH050MT
0.75 m ROD00AQRH075MT ROD00BQRH075MT N/A N/A RODHDPQRH075MT RODSK6LRH075MT
1.00 m ROD00AQRH100MT ROD00BQRH100MT N/A N/A RODHDPQRH100MT RODSK6LRH100MT
1.50 m ROD00AQRH150MT ROD00BQRH150MT N/A N/A RODHDPQRH150MT RODSK6LRH150MT
2.00 m ROD00AQRH200MT ROD00BQRH200MT N/A N/A RODHDPQRH200MT RODSK6LRH200MT
3.00 m ROD00AQRH300MT ROD00BQRH300MT N/A N/A RODHDPQRH300MT RODSK6LRH300MT
0.50 m N/A N/A ROD00NQRH050ME ROD00HQRH050ME N/A N/A
0.75 m N/A N/A ROD00NQRH075ME ROD00HQRH075ME N/A N/A
1.00 m N/A N/A ROD00NQRH100ME ROD00HQRH100ME N/A N/A
1.50 m N/A N/A ROD00NQRH150ME ROD00HQRH150ME N/A N/A
2.00 m N/A N/A ROD00NQRH200ME ROD00HQRH200ME N/A N/A
3.00 m N/A N/A ROD00NQRH300ME ROD00HQRH300ME N/A N/A
FILETAGE WL / WL THREAD
Tiges de forage pour faible et
moyenne profondeur
Shallow and medium depth wireline drill rods

d'inserts carbure
afin d'augmenter
considérablement le pouvoir de grippage et
ainsi assurer une forte et durable prise de la
tige.
* These wrenches are fitted with tungsten car-
bide inserts to ensure strong and lasting grip-
ping of drill rods.
Gamme /
Range NMWL HMWL
Ø Ext. 69.90 88.90
Ø Int. 60.30 77.80
Poids /
Weight 23.00 kg / 3 m 34.20 kg / 3 m
Elite DH
0.50 m ROD0NMQRH050ME-DH ROD0HMQRH050ME-DH
0.75 m ROD0NMQRH075ME-DH ROD0HMQRH075ME-DH
1.00 m ROD0NMQRH100ME-DH ROD0HMQRH100ME-DH
1.50 m ROD0NMQRH150ME-DH ROD0HMQRH150ME-DH
2.00 m ROD0NMQRH200ME-DH ROD0HMQRH200ME-DH
3.00 m ROD0NMQRH300ME-DH ROD0HMQRH300ME-DH
FILETAGE MWL / MWL THREAD
Ø
Size
Ø Ext. Tige
Drill rod outer diam.
N° Article
Part No.
Tige / Rod AWL 44.50 WRP04450G*
Tige / Rod BWL 55.60 WRP05560G*
Tige / Rod NWL 69.90 WRP06990G*
Tige / Rod NMWL 69.90 WRP06990G*
Tige / Rod HWL 88.90 WRP08890G*
Tige / Rod HMWL 88.90 WRP08890G*
Tige / Rod PWL 117.50 WRP11750G*
Tige / Rod SK6L 139.70 WRP13970
Elite
 DH
CLÉS SERRE-TUBE POUR TIGES DE CAROTTIER AU CABLE / FULL GRIP WRENCHES FOR WIRELINE DRILL RODS
Tiges de forage à câble grande profondeur

53 53.30 mm 37.50 mm 7.90 mm 22.00 mm 45.00 mm 12.0 kg / 3 m 3 CR50
TIGES DE FORAGE ALUMINIUM, FILETAGES SUIVANT NORME ISO 3552-1 /
ALUMINIUM DRILL RODS, THREADS ACCORDING TO ISO 3552-1 STANDARDIZATION
Ø
Size
0.50 m Droite
0.50 m RH
1.00 m Droite
1.00 m RH
1.50 m Droite
1.50 m RH
2.00 m Droite
2.00 m RH
3.00 m Droite
3.00 m RH
33 RODAL33RH050M RODAL33RH100M RODAL33RH150M RODAL33RH200M RODAL33RH300M
43 RODAL43RH050M RODAL43RH100M RODAL43RH150M RODAL43RH200M RODAL43RH300M
53 RODAL53RH050M RODAL53RH100M RODAL53RH150M RODAL53RH200M RODAL53RH300M
Disponible sur demande : autres longueurs de tiges filetées à droite et tiges filetées à gauche
Available on request: other lengths of right threaded rods and left threaded rods
TIGES DE FORAGE ACIER SUIVANT NORME ISO 3552-1 /
STEEL DRILL RODS ACCORDING TO ISO 3552-1 STANDARDIZATION
Ø
Size
0.50 m Droite
Fem x Fem
0.50 m RH Box x Box
1.00 m Droite
Fem x Fem
1.00 m RH Box x Box
1.50 m Droite
Fem x Fem
1.50 m RH Box x Box
3.00 m Droite
Fem x Fem
3.00 m RH Box x Box
Raccord Droite
RH Coupling
33 ROD0C33RH050MBB ROD0C33RH100MBB ROD0C33RH150MBB ROD0C33RH300MBB ROD0C33RHCPLG
42 ROD0C42RH050MBB ROD0C42RH100MBB ROD0C42RH150MBB ROD0C42RH300MBB ROD0C42RHCPLG
50 ROD0C50RH050MBB ROD0C50RH100MBB ROD0C50RH150MBB ROD0C50RH300MBB ROD0C50RHCPLG
Disponible sur demande : autres longueurs de tiges filetées à droite et tiges filetées à gauche
Available on request : other lengths of right threaded rods and left threaded rods
DIMENSIONS DES TIGES / DRILL ROD DATA
Type

HWY 88.90 mm 73.00 mm 44.40 mm - 65 4 2 ⅜" API IF
TIGES DE FORAGE CR60 ACIER AVEC RACCORD SOUDÉ PAR FRICTION /
STEEL CR60 DRILL RODS WITH FRICTION WELDED COUPLINGS
Ø
Size
0.50 m Droite
0.50 m RH
0.75 m Droite
0.75 m RH
1.00 m Droite
1.00 m RH
1.50 m Droite
1.50 m RH
3.00 m Droite
3.00 m RH
60 RODFW60RH050M RODFW60RH075M RODFW60RH100M RODFW60RH150M RODFW60RH300M
Disponible sur demande : autres longueurs de tiges filetées à droite et tiges filetées à gauche
Available on request: other lengths of right threaded rods and left threaded rods
DIMENSIONS DES TIGES / DRILL ROD DATA
Type